ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND                                        Ba Đình, ngày        tháng       năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề xuất một số vị trí bán hoa xuân Tết Ất Tỵ năm 2025

tại địa bàn phường Ba Đình, thị xã Bỉm Sơn

Kính gửi: Chủ tịch UBND thị xã Bỉm Sơn

Để đảm bảo hội hoa xuân năm 2025 được vui tươi, nhộn nhịp đáp ứng được

nhu cầu của người dân trên địa bàn Thị xã trong những ngày giáp Tết Nguyên Đán

Ất Tỵ 2025 và để thực hiện tốt công tác tổ chức hoạt động cao điểm về trật tự, an

toàn giao thông, quản lý vỉa hè, lòng, lề đường, hành lang ATGT các tuyến đường

đô thị trong dịp Tết Nguyên Đán trên địa bàn phường Ba Đình.

UBND phường Ba Đình xin đề xuất một số vị trí phục vụ hội hoa xuân tết Ất

Tỵ năm 2025 như sau:

1. Vị Trí 1: Tại sân trung tâm văn hóa và nhà hội nghị thị xã Bỉm Sơn;

2. Vị trí 2: Trước cổng tường rào Công ty LILAMA5, (đoạn đường đôi ngã 3

Lắp Máy);

3. Vị trí 3: Trước cổng Phân hiệu 2 trường Đại học Tài nguyên môi trường

(đoạn từ cổng chào khu phố 2 đến đầu cầu Đo Đạc).

4. Vị trí 4: Một số vị trí vỉa hè đường Trần Phú trước các cơ quan: Chị cục

Thi hành án Bỉm Sơn; Viện kiểm soát Bỉm Sơn; Đội Quản lý thị trường; Bảo hiểm

xã hội Bỉm Sơn và Công ty cổ phần XD số 5.

UBND phường Ba Đình cam kết sẽ thực hiện tốt công tác đảm bảo trật tự

ATGT, vệ sinh môi trường tại các vị trí đề xuất, quản lý các hộ bày bán đúng vị trí

cho phép, không vi phạm lòng, lề đường gây mất trật tự ATGT và để tăng nguồn

thu phục vụ các lực lượng của phường trong công tác đảm bảo TT ATGT trước và

sau Tết Ất Tỵ năm 2024.

UBND phường Kính đề nghị UBND thị xã Bỉm Sơn xem xét thống nhất cho

ý kiến chỉ đạo để UBND phường Ba Đình triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VP.

                                                                                     Lê Văn Hùng

		2024-12-24T13:40:23+0700

		2024-12-24T13:45:38+0700

		2024-12-24T13:45:42+0700

		2024-12-24T13:46:36+0700